
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Luhačovice – tvorba a aktualizace strategického 
dokumentu a pasportů 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

23.04.2021 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0./0.0/17_080/0009996 

Název projektu 
Luhačovice – tvorba a aktualizace strategického dokumentu 
a pasportů 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Luhačovice 

Sídlo zadavatele nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Marian Ležák, starosta, +420 577 197 420; 
lezak@luhacovice.eu 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 002 84 165 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

MCI SERVIS s.r.o., IČO 27718158, Pod Vodojemem 2607, 

760 01 Zlín, tel. +420 573 034 265, +420 739 301 356, 

mciservis@mciservis.eu 

Lhůta pro podání nabídek do 06.05.2021 do 13:00 hodin 

Místo pro podání nabídek 
do sídla zmocněné osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod 
Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky na služby je zpracování vybraných dílčích segmentových koncepcí 
a strategií, které pomohou naplánovat další rozvoj města a naplnit tak vizi udržitelného rozvoje 
města, a to konkrétně zpracování pasportu veřejného osvětlení, pasportu dešťové a jednotné 
kanalizace a pasportu veřejné zeleně.  

Hlavním cílem projektu je komplexní zhodnocení situace města Luhačovice a zachycení jeho 
hlavních problémů a limitů, formulace dlouhodobé vize směřování rozvoje města a způsobů 
naplňování vize ve střednědobém období. 

Veřejná zakázka je rozdělena na tři částí: 

Část 1 Pasport veřejného osvětlení 

Část 2 Pasport dešťové a jednotné kanalizace 

Část 3 Pasport veřejné zeleně 

 



 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

Celková předpokládaná hodnota zakázky: 1.716.000,00 Kč 
bez DPH, z toho 

Část 1 – Pasport veřejného osvětlení: 659.000,00 Kč bez 
DPH 

Část 2 – Pasport jednotné a dešťové kanalizace: 532.000,00 
Kč bez DPH 

Část 3 – Pasport veřejné zeleně: 525.000,00 Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Zahájení plnění zakázky: do 5 pracovních dnů od nabytí 
účinnosti smlouvy (uveřejnění v registru smluv) 

Ukončení doby plnění: do 31.12.2021 

Místo dodání / převzetí plnění 
Sídlo zadavatele Městský úřad Luhačovice, nám. 28. října 
543, 763 26 Luhačovice 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Nabídková cena včetně DPH 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, dokument Podmínky kvalifikace  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Jaké údaje týkající se předmětu zakázky a jeho realizace mají dodavatelé v nabídkách uvést, aby 
mohl zadavatel posoudit soulad nabídky se zadávacími podmínkami. 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Podrobnosti jsou uvedeny v Textové části zadávací 
dokumentace. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka se podává písemně v listinné podobě pro každou 
část veřejné zakázky samostatně.  

Nabídka bude předána v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky, názvem části, pro kterou je 
podávána, s heslem „NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu 
razítkem, případně podpisem dodavatele – osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele. Na obálce musí být uvedena adresa, 
na niž je možné zaslat oznámení o doručení nabídky po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce, a to konkrétně v krycím listu 
nabídky, uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailovou adresu  

Požadavek na jednu nabídku 
Dodavatel může podat pro každou část veřejné zakázky pouze 
jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně 
za podmínek stanovených v zákoně a této dokumentaci. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 
Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, jinak zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty do 2 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti. 

 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Podrobnosti ohledně zpracování nabídky jsou uvedeny v Textové části zadávací dokumentace. 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č.13 s platností 
od 01.10.2020), na toto zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Zlíně dne 21.04.2021 

MCI SERVIS s.r.o. 

pověřen výkonem zadavatelských činností  

 

Přílohy: 
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na www.esfcr.cz ode dne uveřejnění výzvy k 
podání nabídek, a to nejméně do konce lhůty pro podání nabídek. 

 
 

http://www.esfcr.cz/

		2021-04-21T10:44:16+0200




